

Årsredovisning
för
Strateco Utveckling AB
556356-5869

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Ekelund, Verkställande direktör
2023-11-02

Styrelsen och verkställande direktören för Strateco Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Strateco är finansiella och operativa rådgivare. Vi producerar beslutsunderlag till ägare, styrelser, operativa chefer, projektledare och även till politiker med inriktning på finansiella transaktioner. Till samma typ av målgrupp tillhandahåller vi ledning av projekt inom områdena energi, transportsektorns och industrins hållbarhet och skiftet från fossilt till förnybart samt handel med aktier ("M&A"). Sedan Glen Ekelunds återkomst till bolaget erbjuder vi också en av landets mest kvalificerade utbud av varumärkespositionering och informationstjänster.

Våra uppdragsgivare finns inom transportsektorn, hos energibolag, bland bil- och komponentindustrin och verkstadsindustrin samt i de svenska basnäringarna som transport-, skog- och gruvnäringarna. Våra tjänster omfattar multidisciplinära finansiell-, kommunikativ- och teknisk rådgivning samt riskbedömning i ett landskap där osäkerheterna förflyttar sig med det industriella, finansiella och politiska händelser.

Med utgångspunkt från vårt kontor i Leksand arbetar vi aktivt i samarbete med Experia Corporate Finance Advisors i Bromma och därigenom inom transaktionsnätverket Mergers Alliance. Huvuddelen av våra ansträngningar har under de senaste åren varit inom M&A, dvs med handel av aktier och förvärv eller försäljning av bolag. Detta samarbete har pågått sedan 2015 men omfattar inte all M&A-verksamhet då Strateco driver vissa projekt i egen portfölj.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan 2020 har Strateco tillsammans med två oberoende kollegor arbetat upp en struktur som innebär konsolidering av energiindustri. Efter lång tid av förberedelser och kontaktskapande är vi nu i slutförhandlingar om att bli utköpta och låta den nya rättighetsinnehavare agera med projekt och upplägg efter eget gottfinnande.

Vi har också lagt stort arbete på en kommande transaktion mellan en brittisk byggmaterialkoncern och ett bolag i södra halvan av Sverige där transaktionen i så fall äger rum under kommande verksamhetsår. Affären med det österrikiska bilkomponentbolaget är slutförd och betalning har erhållits.

Glen Ekelund har återkommit till bolaget efter att han under två år varit anställd som marknadsdirektör i klädbranschen där han efter genomfört varumärkes- och reformarbete avslutade tjänsten i mars 2023.

Förhöjda räntor och dyrare energi har skapat osäkerhet kring vilka värderingar som ska gälla vid transaktioner. Dels finns det gott om kapital som söker investeringar med ökat krav på avkastning, samtidigt som det finns underskott på bra investeringar. Då avstår man hellre med pengarna på kontot än att köpa bolag som inte passar.

Vår strategi har varit att föreslå bolag som traditionellt handlar horisontellt att tänka sig att i någon mån bli vertikala i sin utblick av köpobjekt. En av kommande års potentiella transaktioner kommer också ur denna strategi.

Strateco arbetar vid bokslutstider med 8 olika projekt i portföljen. De flesta transaktioner ser ut att bli mellan ett svenskägt och ett icke-svenskägt bolag.

Förväntningar för 2023/2024

Medan Rysslands aggression mot Ukraina och den inflation samt förändrat riskskenario trots allt ebbat ut en del och som vi parerat för i Västeuropa, består ett högt ränteläge. Säljare kan förvänta sig en köpeskilling som baserar sig på ett lägre ränteläge medan köpare vill ha tillbaka sin köpeskilling tidigare. Vi har dock flera transaktioner som är mogna och kan förväntas fall in under året, men det krävs mer av både tålamod och arbetstimmar för samma resultat som tidigare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 256	2 070	2 063	2 489
Resultat efter finansiella poster	123	7	126	204
Soliditet (%)	35	47	66	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettomsättning har minskat med 39% jmf med föregående år till följd av att Glen Ekelund lämnat bolaget. Han har dock återkommit under 2023 varför omsättningen åter väntas öka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	293 251	7 245	420 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning			7 245	-7 245	0
Årets resultat				81 289	81 289
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	175 496	81 289	376 785

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 496
årets vinst	81 289
	256 785
disponeras så att i ny räkning överföres	256 785
	256 785

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 255 616	2 069 904
Övriga rörelseintäkter		0	13 898
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 255 616	2 083 802
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-453 567	-708 428
Personalkostnader	2	-586 678	-1 247 149
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 593	-58 179
Övriga rörelsekostnader		-39 032	-53 601
Summa rörelsekostnader		-1 114 870	-2 067 357
Rörelseresultat		140 746	16 445
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 493	-9 200
Summa finansiella poster		-17 439	-9 200
Resultat efter finansiella poster		123 307	7 245
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 500	0
Förändring av överavskrivningar		-5 539	0
Summa bokslutsdispositioner		-28 039	0
Resultat före skatt		95 268	7 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 979	0
Årets resultat		81 289	7 245

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

176 658

571 604

Summa materiella anläggningstillgångar

176 658

571 604

Summa anläggningstillgångar

176 658

571 604

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

903 500

6 875

Övriga fordringar

51 942

40 254

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 019

154 490

Summa kortfristiga fordringar

962 461

201 619

Kassa och bank

Kassa och bank

275

130 811

Summa kassa och bank

275

130 811

Summa omsättningstillgångar

962 736

332 430

SUMMA TILLGÅNGAR

1 139 394

904 034

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	175 496	293 251
Årets resultat	81 289	7 245
Summa fritt eget kapital	256 785	300 496
Summa eget kapital	376 785	420 496

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	22 500	0
Ackumulerade överavskrivningar	5 539	0
Summa obeskattade reserver	28 039	0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	183 328	383 210
Summa långfristiga skulder	183 328	383 210

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	50 004	49 824
Förskott från kunder	0	11 750
Leverantörsskulder	27 891	1 295
Övriga skulder	131 436	20 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	341 911	17 001
Summa kortfristiga skulder	551 242	100 328

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 139 394

904 034

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	658 461	286 649
Inköp	200 000	599 000
Försäljningar/utrangeringar	-599 000	-227 188
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 461	658 461
Ingående avskrivningar	-86 857	-112 559
Försäljningar/utrangeringar	39 647	83 881
Årets avskrivningar	-35 593	-58 179
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 803	-86 857
Utgående redovisat värde	176 658	571 604

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	559 353
	0	559 353

Leksand 2023-10-30

Mats Ekelund
Mats Ekelund
Verkställande direktör